
Ano 2025 - n. 177 Porto Velho, terça-feira, 23 de setembro de 2025 8

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia (DJE/TRE-RO). Documento assinado digitalmente 
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo 

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ro.jus.br/

agenciamento passará de R$ 29,00 para R$ 30,47 por cada estagiário estimado. Valor do Termo
Aditivo: Total anual estimado em R$ 158,76. Fundamentação: Artigos 25, §8º, I, e 92, § 4º, I,
ambos da Lei n. 14.133/2021 c/c a Cláusula Oitava do Contrato TRE-RO n. 16/2024 (quanto ao
reajuste); e arts. 91, 104, I, e 124, II, todos da Lei n. 14.133/2021 c/c as Súmulas ns. 346 e 473 do
Supremo Tribunal Federal (quanto à inclusão, exclusão, alteração e retificação de informações).
Ato de Autorização: Despacho nº 925/2025 - PRES/DG/GABDG, de 04/09/2025. Signatários: pelo
Contratante, LIA MARIA ARAÚJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO, e pela Contratada, ALEX
ANTÔNIO CONCEIÇÃO SANTIAGO. Processo SEI n. 00002274-69.2023.6.22.8000.

TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO 24/2024
Espécie: Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato TRE-RO n. 24/2024, assinado em 22/09/2025.
Contratada: OPEN SOLUÇÕES TRIBUTÁRIAS LTDA, CNPJ n. 09.094.300/0001-51. Objetos: 1)
Alterar a redação da Cláusula Quarta do Contrato TRE-RO nº. 24/2024, que versa sobre o prazo
de vigência e da prorrogação contratual, para constar disciplina sobre a prorrogação desta
contratação; 2) Prorrogar por mais 12 meses o prazo de vigência do Contrato TRE-RO nº. 24/2024,
a partir de 23/09/2025 a 22/09/2026; 3) Registrar o 1º reajuste sobre o valor do Contrato TRE-RO
nº. 24/2024 no percentual de 5,319640% (cinco inteiros e trezentos e dezenove mil seiscentos e
quarenta milionésimos por cento), decorrente da variação acumulada do Índice Nacional de Preços
ao Consumidor Amplo - IPCA - Acumulado, aferido no período de junho de 2024 a maio de 2025
(evento 1402668), com efeitos financeiros sobre o Contrato mencionado a partir de junho de 2025
(considerando a data da apresentação da proposta comercial inicial da contratada, juntada no
evento 1194103), percentual esse que corresponde ao valor de R$ 637,72; 4) Excluir subitem III do
item 1.3 da Cláusula Primeira do Contrato nº 24/2024/TRE-RO, que versa sobre os Serviços de
Informações Fiscais, conforme justificativa apresentada pela Contratada no documento juntado no
evento 1402096; e 5) Incluir o item 11.1.29 na Cláusula Décima Primeira do Contrato nº 24/2024
/TRE-RO, para a inclusão de norma sobre a Política de Integridade nas contratações e a Conduta
Ética da Gestão de Contratações do TRE-RO, regulamentada no âmbito deste Tribunal, por meio
da Instrução Normativa TRE-RO nº 3, de 11 de setembro de 2024, em cumprimento ao
DESPACHO 2941/2024- PRES/DG/SAOFC/GABSAOFC. Valor Total do Termo Aditivo: R$
12.625,72. Fundamentação: Artigo 107 da Lei n. 14.133/2021 e na Cláusula Quarta n. 24/2024
/TRE-RO (prorrogação); nos arts. 25, §8º, I e 92, § 4º, I, ambos da Lei nº 14.133, de 2021 e na
Cláusula Sétima do Contrato TRE-RO n. 24/2024 (reajuste); e nos arts. 91 e 104, I c/c 124, todos
da Lei nº 14.133, de 2021 e nas Súmulas nº 346 e 473 do Supremo Tribunal Federal (alteração
/inclusão/exclusão de cláusulas). Ato de Autorização Despacho nº 953/2025 - PRES/DG/GABDG,
de 08/09/2025. Signatários: pelo Contratante, LIA MARIA ARAÚJO LOPES, Diretora Geral do TRE-
RO, e pela Contratada, ALEXANDRE MARQUES ANDRADE LEMOS. Processo SEI n. 0001826-
62.2024.6.22.8000.

EXTRATOS DE TERMO DE RESCISÃO

RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO N. 47/2024/TRE-RO
Espécie: Extrato do Termo de Rescisão Amigável do Contrato n. 47/2024/TRE-RO, assinado em 22
/09/2025. Contratada: EBENEZER SERVIÇOS LTDA, CNPJ 11.976.654/0001-71. Objeto:
RESCISÃO AMIGÁVEL do Contrato TRE-RO n. 47/2024, por acordo entre as partes, considerando
a solicitação da contratada constante no Ofício nº 0318/2025 Licon/Ebenezer, a manifestação
favorável da unidade gestora e a conveniência para a Administração do TRE-RO. Vigência: a
contar de 1º/10/2025, sendo que a contratada EBENEZER SERVIÇOS LTDA deve prestar os
serviços até o dia 30/09/2025. Fundamento legal: Artigo 79, inciso II, da Lei 8.666/1993 c/c

Cláusula Décima Sétima, Subclausula Primeira, item II, do Contrato TRE-RO n. 47/2024. Ato de

012300592348
Realce



Ano 2025 - n. 177 Porto Velho, terça-feira, 23 de setembro de 2025 9

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia (DJE/TRE-RO). Documento assinado digitalmente 
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo 

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ro.jus.br/

Cláusula Décima Sétima, Subclausula Primeira, item II, do Contrato TRE-RO n. 47/2024. Ato de
Autorização: Despacho nº 952/2025 - PRES/DG/GABDG de 08/09/2025. Signatários: pelo
Contratante, LIA MARIA ARAÚJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO, e pela Contratada, SORAIA
DE SOUZA DA SILVA. Processo SEI 0002613-96.2021.6.22.8000.

1ª ZONA ELEITORAL

INTIMAÇÕES

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0600701-48.2024.6.22.0001

PROCESSO
: 0600701-48.2024.6.22.0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (NOVA MAMORÉ - 
RO)

RELATOR : 001ª ZONA ELEITORAL DE GUAJARÁ-MIRIM RO
EXECUTADA : CLEONICE NORBERTO DE OLIVEIRA FOCHEZATTO
ADVOGADO : LAYANNA MABIA MAURICIO (3856/RO)
ADVOGADO : MARCIA DE OLIVEIRA LIMA (3495/RO)

EXECUTADA
: ELEICAO 2024 CLEONICE NORBERTO DE OLIVEIRA FOCHEZATTO VICE-
PREFEITO

ADVOGADO : LAYANNA MABIA MAURICIO (3856/RO)
ADVOGADO : MARCIA DE OLIVEIRA LIMA (3495/RO)
EXECUTADO : ELEICAO 2024 LINDOMAR RODRIGUES DOS SANTOS PREFEITO
ADVOGADO : LAYANNA MABIA MAURICIO (3856/RO)
ADVOGADO : MARCIA DE OLIVEIRA LIMA (3495/RO)
EXECUTADO : LINDOMAR RODRIGUES DOS SANTOS
ADVOGADO : LAYANNA MABIA MAURICIO (3856/RO)
ADVOGADO : MARCIA DE OLIVEIRA LIMA (3495/RO)
EXEQUENTE : MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RONDÔNIA
FISCAL DA 
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DE RONDÔNIA

JUSTIÇA ELEITORAL
001ª ZONA ELEITORAL DE GUAJARÁ-MIRIM RO
CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) Nº 0600701-48.2024.6.22.0001 / 001ª ZONA ELEITORAL
DE GUAJARÁ-MIRIM RO
EXEQUENTE: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RONDÔNIA
EXECUTADO: ELEICAO 2024 LINDOMAR RODRIGUES DOS SANTOS PREFEITO, LINDOMAR
RODRIGUES DOS SANTOS
EXECUTADA: ELEICAO 2024 CLEONICE NORBERTO DE OLIVEIRA FOCHEZATTO VICE-
PREFEITO, CLEONICE NORBERTO DE OLIVEIRA FOCHEZATTO
Representantes do(a) EXECUTADO: MARCIA DE OLIVEIRA LIMA - RO3495, LAYANNA MABIA
MAURICIO - RO3856
Representantes do(a) EXECUTADO: MARCIA DE OLIVEIRA LIMA - RO3495, LAYANNA MABIA
MAURICIO - RO3856
Representantes do(a) EXECUTADA: MARCIA DE OLIVEIRA LIMA - RO3495, LAYANNA MABIA
MAURICIO - RO3856

Representantes do(a) EXECUTADA: MARCIA DE OLIVEIRA LIMA - RO3495, LAYANNA MABIA

012300592348
Realce



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025092300230

230

Nº 181, terça-feira, 23 de setembro de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
DIRETORIA-GERAL
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Extrato do Contrato n. 27/2025/TRE-RO (evento 1410273), assinado em
22/09/2025. PREGÃO ELETRÔNICO TRE-RO N. 37/2022. Contratada: MADEIRA SERVIÇOS DE
LIMPEZA E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA, CNPJ n. 26.321.313/0001-35. Objeto:
Contratação remanescente em razão da rescisão contratual amigável e antecipada do
Contrato 47/2024, eventos 1289052 e 1410251, firmado com a empresa Ebenezer Serviços
Ltda., referente à prestação de serviços continuados de limpeza e conservação em
edificações, com fornecimento de mão de obra, sem fornecimento de material de limpeza,
para os Fóruns Eleitorais do interior do Estado de Rondônia. Fundamento Legal: artigo 4º,
XXII, da Lei 10.520/2002, Edital de Pregão Eletrônico respectivo e seus Anexos, Lei
8.666/1993 e demais normas indicadas no referido Contrato. Vigência: 1 mês e 6 dias, a
contar de 01/10/2025 até 06/11/2025, com assinatura via Sistema Eletrônico de
Informação - SEI do TRE-RO, podendo vir a ser prorrogado. Valor total estimado: R$
136.652,36, Natureza da Despesa 339037, conforme Nota de Empenho n. 2025NE000483,
datada de 15/09/2025. Decisão: Ato de Autorização da Licitação constante no DESPACHO
Nº 1055/2022-PRES/DG/GABDG, de 29/08/2022 (evento 0878918); Termo de Homologação
da Licitação constante no DESPACHO Nº 1316/2022-PRES/DG/GABDG, de 07/10/2022
(evento 0915084), e autorização para a presente contratação remanescente constante no
DESPACHO Nº 952/2025/PRES/DG/GABDG, de 08/09/2025 (evento 1406813). Signatários:
pelo Contratante, LIA MARIA ARAÚJO LOPES, Diretora-Geral do TRE-RO e, pela Contratada,
DAIANE DE SOUZA SANTOS, Processo SEI: 0002613-96.2021.6.22.8000.

EXTRATO DE RESCISÃO

Espécie: Extrato do Termo de Rescisão Amigável do Contrato n. 47/2024/TRE-RO, assinado
em 22/09/2025. Contratada: EBENEZER SERVIÇOS LTDA, CNPJ 11.976.654/0001-71. Objeto:
RESCISÃO AMIGÁVEL do Contrato TRE-RO n. 47/2024, por acordo entre as partes,
considerando a solicitação da contratada constante no Ofício nº 0318/2025
Licon/Ebenezer, a manifestação favorável da unidade gestora e a conveniência para a
Administração do TRE-RO. Vigência: a contar de 1º/10/2025, sendo que a contratada
EBENEZER SERVIÇOS LTDA deve prestar os serviços até o dia 30/09/2025. Fundamento
legal: Artigo 79, inciso II, da Lei 8.666/1993 c/c Cláusula Décima Sétima, Subclausula
Primeira, item II, do Contrato TRE-RO n. 47/2024. Ato de Autorização: Despacho nº
952/2025 - PRES/DG/GABDG de 08/09/2025. Signatários: pelo Contratante, LIA MARIA
ARAÚJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO, e pela Contratada, SORAIA DE SOUZA DA SILVA.
Processo SEI 0002613-96.2021.6.22.8000.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2025 - UASG 070028

Número do Contrato: 58/2022.
Nº Processo: 00020.807620/2262-38.
Pregão. Nº 43/2022. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA.
Contratado: 32.365.768/0001-55 - VOLTAGEM ENERGIA LTDA. Objeto: O presente termo
aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do contrato n.º 58/2022
(0723968) a partir de 22/09/2025 podendo ir até 22/09/2026, na forma do art. 57, inciso
II da lei n.º 8.666/93. Vigência: 22/09/2025 a 22/09/2026. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 168.182,32. Data de Assinatura: 18/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 18/09/2025).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratada: Metalúrgica GR Ltda. CNPJ da Contratada: 00.200.500/0001-77. Objeto: Termo
Aditivo n. 125/2025, referente ao Contrato n. 084/2022, cujo objeto é a prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva dos portões automáticos dos prédios Sede
e dos Cartórios Eleitorais de Florianópolis e São José (supressão do local - Cartórios
Eleitorais de São José). Novo valor mensal estimado: R$ 2.333,67. Fundamento legal: Lei n.
8.666/1993. Data da assinatura: 19/09/2025. Pregão n. 068/2022.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE CONTRATOS

SEÇÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS DE LOCAÇÃO E AQUISIÇÃO
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Nº PROCESSO: SEI 0046549-63.2021.6.26.8000 - PARTÍCIPES: a União, por intermédio do
Juízo Eleitoral da 016ª Zona Eleitoral - Atibaia/SP e o Município de Atibaia /SP- CNPJ
45.279.633/0001-08 - OBJETO: disponibilização/locação e a manutenção do imóvel,
incluindo o pagamento de impostos e taxas decorrentes, a prestação de serviços de
limpeza do imóvel e a requisição de servidores, pelo MUNICÍPIO em favor da JUSTIÇA
ELEITORAL - FUNDAMENTO LEGAL: Lei n. 14.133/2021, bem como Lei n. 6.999, de 7 de
junho de 1982, Lei n. 13.709/2018 (LGPD) e Resolução TSE n. 23.523, de 27 de junho de
2017 - VIGÊNCIA: 5 (cinco) anos, contados de sua assinatura, após o qual poderá ser
celebrado novo convênio, desde que não modificado o objeto. - DATA DE ASSINATURA:
07/02/2025 - SIGNATÁRIOS: José Augusto Nardy Marzagão, Juiz da 016ª Zona Eleitoral -
Atibaia/SP; Daniel da Rocha Martini, Prefeita do Município de Nazaré Paulista/SP.

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Nº PROCESSO: SEI 0046549-63.2021.6.26.8000 - PARTÍCIPES: a União, por intermédio do
Juízo Eleitoral da 355ª Zona Eleitoral - Cerquilho/SP e o Município de Cerquilho/SP- CNPJ
46.634.614/0001-26 - OBJETO: disponibilização/locação e a manutenção do imóvel,
incluindo o pagamento de impostos e taxas decorrentes, a prestação de serviços de
limpeza do imóvel e a requisição de servidores, pelo MUNICÍPIO em favor da JUSTIÇA
ELEITORAL - FUNDAMENTO LEGAL: Lei n. 14.133/2021, bem como Lei n. 6.999, de 7 de
junho de 1982, Lei n. 13.709/2018 (LGPD) e Resolução TSE n. 23.523, de 27 de junho de
2017 - VIGÊNCIA: 5 (cinco) anos, contados de sua assinatura, após o qual poderá ser
celebrado novo convênio, desde que não modificado o objeto. - DATA DE ASSINATURA:
12/08/2025 - SIGNATÁRIOS: Daiane Valiate Ballottin Ronsani, Juíza da 355ª Zona Eleitoral -
Cerquilho /SP; Paulo Roberto Pilon, Prefeito do Município de Cerquilho /SP.

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Nº PROCESSO: SEI 0046549-63.2021.6.26.8000 - PARTÍCIPES: a União, por intermédio do
Juízo Eleitoral da 016ª Zona Eleitoral - Atibaia/SP e o Município de Nazaré Paulista/SP- CNPJ
45.279.633/0001-08 - OBJETO: disponibilização/locação e a manutenção do imóvel,
incluindo o pagamento de impostos e taxas decorrentes, a prestação de serviços de limpeza
do imóvel e a requisição de servidores, pelo MUNICÍPIO em favor da JUSTIÇA ELEITORAL -
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n. 14.133/2021, bem como Lei n. 6.999, de 7 de junho de 1982,

Lei n. 13.709/2018 (LGPD) e Resolução TSE n. 23.523, de 27 de junho de 2017 - VIGÊNCIA:
5 (cinco) anos, contados de sua assinatura, após o qual poderá ser celebrado novo
convênio, desde que não modificado o objeto. - DATA DE ASSINATURA: 25/08/2025 -
SIGNATÁRIOS: José Augusto Nardy Marzagão, Juiz da 016ª Zona Eleitoral - Atibaia/SP;
Avanilde Aparecida Gonzaga Canedo, Prefeita do Município de Nazaré Paulista/SP.

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Nº PROCESSO: SEI 0046549-63.2021.6.26.8000 - PARTÍCIPES: a União, por intermédio do
Juízo Eleitoral da 016ª Zona Eleitoral - Atibaia/SP e o Município de Bom Jesus dos
Perdões/SP- CNPJ 52.359.692/0001-62 - OBJETO: disponibilização/locação e a manutenção
do imóvel, incluindo o pagamento de impostos e taxas decorrentes, a prestação de serviços
de limpeza do imóvel e a requisição de servidores, pelo MUNICÍPIO em favor da JUSTIÇA
ELEITORAL - FUNDAMENTO LEGAL: Lei n. 14.133/2021, bem como Lei n. 6.999, de 7 de junho
de 1982, Lei n. 13.709/2018 (LGPD) e Resolução TSE n. 23.523, de 27 de junho de 2017 -
VIGÊNCIA: 5 (cinco) anos, contados de sua assinatura, após o qual poderá ser celebrado
novo convênio, desde que não modificado o objeto. - DATA DE ASSINATURA: 25/08/2025 -
SIGNATÁRIOS: José Augusto Nardy Marzagão, Juiz da 016ª Zona Eleitoral - Atibaia/SP; Paulo
Afonso Ferreira Bueno, Prefeito do Município de Bom Jesus dos Perdões /SP.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS
EDITAL Nº 1, DE 17 DE SETEMBRO DE 2025

Complementar ao Edital nº 1/2025
O Comitê Gestor do Programa Maria da Penha Vai à Escola - MPVE, no uso de

suas atribuições institucionais, torna pública a prorrogação dos prazos previstos no Edital
nº 1/2025, referente ao Concurso de Seleção de Práticas e Artes no Âmbito Escolar e
Acadêmico sobre Prevenção à Violência contra Meninas e Mulheres.

1 - Novo prazo de inscrições: As inscrições poderão ser realizadas até 23h59 do
dia 30 de setembro de 2025, exclusivamente por meio dos formulários eletrônicos
disponíveis no site oficial do TJDFT.

2 - Novo período de análise e avaliação: A análise e avaliação das práticas e dos
trabalhos acadêmicos e culturais será realizada no período de 1ª de outubro de 2025 a 10
de outubro de 2025.

3 - Demais condições: Todas as demais disposições do Edital nº 1/2025
permanecem inalteradas, inclusive os critérios de seleção, prazos de divulgação dos
resultados e realização do 6º Congresso Maria da Penha Vai à Escola.

GISLAINE CARNEIRO CAMPOS
Coordenadora do Comitê Gestor do MPVE

SECRETARIA DE CONTRATAÇÕES E GESTÃO DE MATERIAIS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90021/2025 - UASG 100001

Nº Processo: 0011305/2025. Objeto: Registro de preços para aquisição de
insumos gráficos necessários à confecção de impressos para suprir as demandas do TJDFT
e de eventuais Termos de Execução Descentralizada que são firmados pela Instituição. Os
itens serão adquiridos por demanda assim que os estoques regulares forem consumidos.
Total de Itens Licitados: 24. Edital: 23/09/2025 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Praça Municipal, Lt 01, Bloco A, Ala A, Sala 703, Aa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/100001-5-90021-2025. Entrega das Propostas: a partir
de 23/09/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 07/10/2025
às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O edital encontra-se, sem ônus,
no sítio https://www.tjdft.jus.br/transparencia/contas-publicas/licitacoes-1/licitacoes..

ISABELLA DE SOUSA BRITO
Secretária de Contratações e Gestão de Materiais

(SIASGnet - 19/09/2025) 100001-00001-2025NE000001

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

ESPÉCIE: Acordo de Cooperação Técnica. PARTICIPANTE: TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO (TRT3) - CNPJ 01.298.583/0001-41. PARTICIPANTE: CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL (CAIXA) CNPJ: 00.360.305/0001-04. OBJETO: Prestação, pela CAIXA,
do serviço de recadastramento dos servidores aposentados e dos pensionistas correntistas
da CAIXA, constantes da base de dados do TRT3. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº
14.133/2021, art. 184; Decreto nº 11531/2023; Lei Federal nº 9.527/1997, art. 9º;
Resolução nº 273/2020 do CSJT, arts. 2º, II, e 4º. Processo PROAD nº 24930/2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura. DATA DA ASSINATURA:
08/9/2025. SIGNATÁRIOS: Cláudio Mendonça (pela CAIXA) e Denise Alves Horta (pelo
TRT3). 40-051-2025.

DIRETORIA-GERAL
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2025

O TRT da 3ª Região torna público que realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, nº 28/2025, cujo objeto é o Registro de Preços para eventual aquisição de bens
permanentes, nos termos do Edital e seus anexos. O início do acolhimento das propostas
será a partir do dia 23/09/2025. A sessão de lances será às 13:30 horas do dia 06/10/2025,
no site www.gov.br/compras. O edital encontra-se publicado no citado sítio e também nos
seguintes: https://www.gov.br/pncp/pt-br e www.trt3.jus.br. Informações adicionais:
licitacao@trt3.jus.br.

Belo Horizonte, 22 de setembro de 2025.
OLAVO DE OLIVEIRA DANTAS

Secretário de Licitações e Contratos em exercício

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90016/2025 - UASG 80014

Nº Processo: 3132/2025. Objeto: Contratação de serviço de transporte e
instalação de 252 nobreaks de pequeno porte na região metropolitana de Porto Alegre e
interior do estado do Rio Grande do Sul, conforme condições e exigências estabelecidas no
Anexo I - Termo de Referência, e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 1. Edital:
23/09/2025 das 10h00 às 17h59. Endereço: Av. Praia de Belas, 1100, - Porto Alegre/RS ou
https://www.gov.br/compras/edital/80014-5-90016-2025. Entrega das Propostas: a partir
de 23/09/2025 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 07/10/2025
às 11h00 no site www.gov.br/compras.

KARINA DURIGON
Coordenadora de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 22/09/2025) 80014-00001-2025NE400358

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
012300592348
Retângulo




